平成28年９月16日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証第一部）

問合せ先 専務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

配当予想の修正（普通配当および東証一部市場変更記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成28年９月16日開催の取締役会において、平成28年９月30日を基準日とする記念配当の実施

および期末配当予想について修正することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本日、平成28年９月16日付で東京証券取引所市場第一部に市場変更いたしました。つきましては、

株主の皆様をはじめとした関係各位の多大なご支援に対し感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第

一部への市場変更を記念いたしまして、１株当たり１円の記念配当を実施させていただくことを決定いたしま

した。

また、平成28年８月１日に公表した「平成28年９月期 第３四半期決算短信」において、当期の年間配当

予想額を未定としておりましたが、当期の業績および財務体質等を総合的に勘案しました結果、１株当たりの

普通配当予想額を３円と修正させていただきます。

 この結果、年間配当額は普通配当３円に記念配当１円を加え、１株当たり４円となる予定であります。

なお、当該配当につきましては、平成28年12月16日開催予定の第19期定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期末 合計

 円 銭  円 銭  円 銭

前回予想

（平成28年８月１日発表）
― ― ―

今回修正予想

4.00

(普通配当 3.00)

(記念配当 1.00)

4.00

(普通配当 3.00)

(記念配当 1.00)

当期実績 0.00

前期実績

（平成27年９月期）
0.00  2.33  2.33

（注）当社は、平成27年10月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合で、平成28年７月

１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しているため、前期実績に

つきましては、当該株式分割が前期期首に行われたと仮定して記載しております。

以 上